



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Lindbolig A/S
Teknikvej 4
4200 Slagelse

CVR-nummer: 29388059

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020
(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4/12 2020

Thomas Lindboe
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2019/2020 | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter til årsrapporten 2019/2020 | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Lindbolig A/S Teknikvej 4 4200 Slagelse |
| | CVR-nr.: 29 38 80 59 |
| Bestyrelse | Hanne Kjær Nielsen, formand Signe Kjær Lindboe Thomas Lindboe |
| Direktion | Thomas Lindboe |
| Pengeinstitut | Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing |
| Revisor | Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning af erhvervsejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 347, hvilket anses for tilfredsstillende.

På balancedagen udviser selskabets balance samlede aktiver t.kr. 7.541 og egenkapitalen t.kr. 3.271.

For det kommende regnskabsår forventes fortsat en stabil udvikling i selskabets drift og økonomiske forhold.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

| | 2019/2020 | 2018/2019 |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 533.720 | 545.060 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | 0 | 600.000 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Resultat før finansielle poster | 533.720 | 1.145.060 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 5.581 | 9.300 |
| Andre finansielle omkostninger | -94.697 | -96.425 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Resultat før skat | 444.604 | 1.057.935 |
| 3 Skat af årets resultat | -97.805 | -233.063 |
| | <hr/> | <hr/> |
| ÅRETS RESULTAT | 346.799 | 824.872 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | 346.799 | 824.872 |
| | <hr/> | <hr/> |
| DISPONERET I ALT | 346.799 | 824.872 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

AKTIVER

| | 2020 | 2019 |
|--|------------------|------------------|
| 4 Investeringsejendom | 7.000.000 | 7.000.000 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Materielle anlægsaktiver | 7.000.000 | 7.000.000 |
| | <hr/> | <hr/> |
| ANLÆGSAKTIVER | 7.000.000 | 7.000.000 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 504.296 | 203.714 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 83 |
| Periodeafgrænsningsposter | 11.157 | 9.401 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Tilgodehavender | 515.453 | 213.198 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Likvide beholdninger | 25.879 | 611 |
| | <hr/> | <hr/> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 541.332 | 213.809 |
| | <hr/> | <hr/> |
| AKTIVER | 7.541.332 | 7.213.809 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

PASSIVER

| | 2020 | 2019 |
|---|------------------|------------------|
| Aktiekapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 2.771.079 | 2.424.280 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 5 EGENKAPITAL | 3.271.079 | 2.924.280 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Hensættelse til udskudt skat | 254.885 | 203.082 |
| | <hr/> | <hr/> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 254.885 | 203.082 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kreditinstitutter | 3.365.692 | 3.521.346 |
| Deposita | 189.762 | 189.209 |
| Selskabsskat | 46.002 | 15.928 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser | 3.601.456 | 3.726.483 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 157.200 | 157.200 |
| Selskabsskat | 15.928 | 0 |
| Anden gæld | 240.784 | 202.764 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 413.912 | 359.964 |
| | <hr/> | <hr/> |
| GÆLD | 4.015.368 | 4.086.447 |
| | <hr/> | <hr/> |
| PASSIVER | 7.541.332 | 7.213.809 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |

NOTER

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis værdiansættes investeringsejendommene til dagsværdi på balancedagen på basis af ejendommenes normalindtjening og budget for kommende regnskabsår, herunder et af ledelsen skønnet afkastkrav på 6,75%. Afkastkravet, der er lagt til grund for fastsættelse af ejendommenes dagsværdi, fastsættes årligt af selskabets ledelse på baggrund af ejendommenes karakteristika og udviklingen i markedsforholdene. De anvendte skøn og forudsætninger vurderes som forsvarlige, men er i sagens natur usikre og vanskelige at forudsige. Det er ledelsens skøn, at de fastsatte dagsværdier for selskabets ejendomme udtrykker ejendommenes dagsværdi på balancedagen.

En ændring af afkastkravet i op - eller nedadgående retning med 0,5 % - point vil reducere eller øge dagsværdien til henholdsvis kr. 6,5 mio. og kr. 7,5 mio.

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

| | 2019/2020 | 2018/2019 |
|----------------------------------|---------------|----------------|
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 46.002 | 15.928 |
| Ændring i udskudte skatteaktiver | 51.803 | 217.135 |
| | <u>97.805</u> | <u>233.063</u> |

NOTER

| | Investerings- ejendom |
|-----------------------------------|----------------------------------|
| 4 Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris, primo | 7.774.432 |
| Kostpris ultimo | 7.774.432 |
| Opskrivninger, primo | -774.432 |
| Opskrivninger 30. juni 2020 | -774.432 |
| | <u>7.000.000</u> |

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 6.400.000.

| | Primo | Forslag til resultat- disponering | Ultimo |
|----------------------|-------------------------|--|-------------------------|
| 5 Egenkapital | | | |
| Aktiekapital | 500.000 | 0 | 500.000 |
| Overført resultat | 2.424.280 | 346.799 | 2.771.079 |
| | <u>2.924.280</u> | <u>346.799</u> | <u>3.271.079</u> |

NOTER

| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|-----------------------------|------------------------------|------------------------------|--------------------------------|
| 6 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Kreditinstitutter | 3.678.547 | 3.522.892 | 157.200 | 2.750.800 |
| Deposita | 189.209 | 189.762 | 0 | 0 |
| Selskabsskat | 15.928 | 46.002 | 0 | 0 |
| | <u>3.883.684</u> | <u>3.758.656</u> | <u>157.200</u> | <u>2.750.800</u> |

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, kr. 3.522.892, er deponeret ejerpantebreve nom. kr. 8.693.000 i ejendomme med regnskabsmæssig værdi 30/6 2020 på kr. 7.000.000.

Kautionsforpligtelser

Selskabet kautionerer for moderselskabet samt de øvrige selskaber i Lindboe Holding koncernen for mellemværende med kreditinstituttet. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2020 ca. t.kr. 92.756.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.
